
 
Камчатский край 

Усть-Камчатский район 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Козыревского сельского поселения 

 

03 июня  2019  № 66 

п. Козыревск  
 

О внесении изменений в Приложение 2 

постановления администрации Козырев-

ского сельского поселения от 16.03.2019 

№29 «Об утверждении Положения         

«О Комиссии по исчислению стажа              

муниципальной службы и зачета в него 

периодов трудовой деятельности в                   

организациях» 

 

 

В целях ротации состава Комиссии по исчислению стажа муниципаль-

ной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях 

при администрации Козыревского сельского поселения, утвержденного поста-

новлением администрации Козыревского сельского поселения от 16 марта 

2018 №29, —  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по исчислению стажа муниципальной 

службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях со-

гласно Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания 

и подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава Козыревского  

сельского поселения    И.Н.Байдуганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Постановлению администрации  

Козыревского сельского поселения 

от 03 июня 2019 № 66    

 

 

 СОСТАВ 

Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и  

зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях 

 

 

Байдуганова Ирина 

Николаевна 

Глава Козыревского сельского поселения,  

председатель комиссии; 

Соколовская Анна 

Михайловна 

Заместитель главы администрации Козыревского 

сельского поселения, заместитель председателя 

комиссии; 

Идрисова Ольга  

Николаевна 

Консультант по правовой и и кадровой работе адми-

нистрации Козыревского сельского поселения, 

секретарь комиссии; 

Члены комиссии:  

Хажиева Оксана  

Нургаяновна 

Советник по финансовой работе администрации Ко-

зыревского сельского поселения  

Гагарина Алия  

Флуновна 

Главный бухгалтер администрации Козыревского 

сельского поселения 

 

Залётина Анна 

Анатольевна 
Специалист в сфере закупок 

 

 

 


